
2022 年 3 月吉日 

 

金地金取引の新規取扱終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊行では２０２２年６月３０日をもちまして、金地金取扱商品についてお客さまのご購入を

終了させていただきますのでお知らせいたします。 

すでに金お預かり証書をお持ちのお客さまについては、これまで通りお預かりを継続いたし

ます。 

今後もサービスの拡充を図り、お客さまのご満足や利便性の向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． お取り扱い終了商品  

   金地金の現物（ご購入）  

金地金の保護預かり（証書扱い） 

 

２． お取り扱い終了日  

２０２２年６月３０日（木） 

 

＊すでにお持ちいただいている「金お預かり証書」および当行でご購入いただいた「金地金の 

ご売却」につきましては、引き続きお取り扱いいたします。 

 

以 上 


